τις οποίες το εν λόγω πρόσωπο κατείχε κατά την 31η Δεκεμβρίου 2025 και οι οποίες κατά 
την ημερομηνία αυτή ήταν εισηγμένες σε μη ρυθμιζόμενη αγορά αναγνωρισμένου 
Χρηματιστηρίου Αξιών.»· και 

(ε) με την τροποποίηση του εδαφίου (4) ως ακολούθως: 

(i) Με την αντικατάσταση στην παράγραφο (α) της φράσης «τριακοσίων 
πενήντα χιλιάδων ευρώ (€350.000)» με τη φράση «τετρακοσίων πενήντα 
χιλιάδων ευρώ (€450.000)· 

(ii) με την αντικατάσταση, στο τέλος της δεύτερης επιφύλαξης της 
υποπαραγράφου (i) της παραγράφου (α), του σημείου της άνω τελείας με το 
σημείο της άνω και κάτω τελείας και την προσθήκη αμέσως μετά της 
ακόλουθης νέας επιφύλαξης: 

«Νοείται έτι περαιτέρω ότι, ανεξαρτήτως των διατάξεων του άρθρου 2, για